
Classement Officiel
3D À PEYROLE J1 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYROLE - le 05/07/2025

U13 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 THEMINES Thibaud GRAULHET 1011765T U13HCL 290 290 1 8

2 DERRIEN Kian CASTELNAUDARY 0041211V U13HCL 177 177  1

Nbre d'archers : 2

U15 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 THEMINES Maeva GRAULHET 0024168V U15FCL 268 268 1 3

2 FONVIEILLE Rose GRAULHET 0978982L U15FCL 197 197 1  

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROBERT LAPEYRE Luis GRAULHET 1039163N U15HCL 222 222 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BALLERY Stephanie GRAULHET 0926010H S2FCL 271 271 2 3

2 CHAUVET Isabelle ST CHELY D'APCHER 0761510D S2FCL 245 245 3 1

3 AYRAL Corinne POMPIGNAN 0876563L S2FCL 235 235  3

4 DUMON Cathy CAPDENAC GARE 0056111R S2FCL 197 197 1 1

5 DERRIEN Suzanna CASTELNAUDARY 1049430K S2FCL 167 167  3

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHAUVET Herve ST CHELY D'APCHER 0745777C S2HCL 362 362 5 10

2 BALLERY Christophe GRAULHET 0848696W S2HCL 341 341 2 8

3 CAEN Nicolas FONSORBES 0052038N S2HCL 291 291 4 8

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BENARD Anne Barbara AGDE 0969843C S3FCL 329 329 2 8

2 JOUANNEAU Viviane CAPDENAC GARE 0653752A S3FCL 171 171  1

3 MAZIERE Sylvie GRAULHET 0722641E S3FCL 120 120  3

4 MONTANE Francine SEMEAC 1020511D S3FCL 68 68   

Nbre d'archers : 4
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Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BENARD Eric AGDE 0969845E S3HCL 312 312 2 10

2 MONTANE Jean SEMEAC 1020510C S3HCL 268 268  6

3 CAEN Robert FONSORBES 0722369J S3HCL 258 258 1 3

4 MAZIERE Michel GRAULHET 0722644H S3HCL 190 190 1 1

Nbre d'archers : 4

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELBOSC Dolores MONTGISCARD 0839200Z S3FCO 199 199  2

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 330 330 3 6

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GALLARDO Melanie ROBION 0664002S S1FAD 251 251 2  

1 GUERRE Faustine POMPIGNAN 0883300J U21FAD 104 104  1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GARDEUR Robin ST MARTIN DE CRAU 0627321W S1HAD 394 394 9 8

2 PLANTE Cedric MURET 0999242H S1HAD 166 166 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BROUILLAC Gersende MONTGISCARD 0856168T S2FAD 266 266  2

2 MICHEL Florence CAPDENAC GARE 0731194B S2FAD 163 163  3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 POMIES David LEGUEVIN 0919247G S2HAD 329 329 3 8

2 FUZEAU Joel LAURENS 0601119R S2HAD 255 255 4 3
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3D À PEYROLE J1 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYROLE - le 05/07/2025

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 GUERRE Claude VERDUN SUR
GARONNE

0882266K S2HAD 254 254 4 1

4 BALLERY Christophe GRAULHET 0848696W S2HAD 168 168 1 1

5 THEMINES Nicolas GRAULHET 0035925Z S2HAD 151 151   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RAMOS Daniele L'UNION 0291443L S3FAD 220 220 1  

2 MOTTON Frederique VERDUN SUR
GARONNE

0971947P S3FAD 186 186  2

3 GALLET Gisele GRAULHET 0106530U S3FAD 97 97  1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GALLARDO Alain ROBION 0726231G S3HAD 258 258 1 5

2 VIGUIER Gerard MONTGISCARD 0212939F S3HAD 247 247  5

3 AYRAL Patrice VERDUN SUR
GARONNE

0714900R S3HAD 245 245  5

4 MOTTON Serge VERDUN SUR
GARONNE

0238802T S3HAD 232 232  1

5 BENIT Bruno AGDE 0972018S S3HAD 221 221 1 1

6 TREMBLAY Andre LAURENS 0000369B S3HAD 199 199  4

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BARET Elodie LA GARDE 0458062U S1FTL 472 472 20 14

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ANDREYITCH Thomas ACM-ARC CLUB
MONTFERRAND

0411479K S1HTL 488 488 20 22

2 BARET Benjamin LA GARDE 0605788R S1HTL 484 484 20 20

3 GALLARDO Olivier ROBION 0664001R S1HTL 470 470 15 19

4 CILIA LA CORTE Nicolas ACM-ARC CLUB
MONTFERRAND

0599189T S1HTL 466 466 13 23

5 BOURREL Leo ALBI 0792111R S1HTL 437 437 11 20
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Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

6 CASSET Pierre-Alexandre L'UNION 0014669V S1HTL 418 418 7 11

7 SANCHEZ Remi AUCAMVILLE 0036428W S1HTL 404 404 6 15

Nbre d'archers : 7

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUERRE Christel POMPIGNAN 0883299H S2FTL 425 425 11 13

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GRIVOTET Christophe LAURENS 0397695C S2HTL 483 483 21 18

2 CALDUK Benoit GRAULHET 0829703B S2HTL 461 461 12 22

3 BRETON Cedric CASTELSARRASIN 0060220G S2HTL 460 460 15 17

4 BONNAFOUX Arnaud ALBI 0770541V S2HTL 444 444 16 13

5 RUIZ Vincent AUCAMVILLE 0433232E S2HTL 435 435 6 18

6 FISCHER Marc BLAGNAC 0363980F S2HTL 431 431 9 17

7 MAZZOLA Fabrice AUCAMVILLE 0015289U S2HTL 427 427 13 11

8 NARDIN Mickael MONTGISCARD 0685350W S2HTL 414 414 7 12

9 THEMINES Yoan GRAULHET 1011760O S2HTL 341 341 3 7

Nbre d'archers : 9

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 248 248  3

1 LAFFOND Baptiste MILLAU 0024649T U21HAC 226 226 1 3

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CABROL Camille MILLAU 0821446B S1FAC 292 292 2 5

2 BOURGADE Karine LEGUEVIN 0008518J S1FAC 252 252 4 3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DA COSTA LIMA Marilyne ARSAC 0018454J S2FAC 179 179  2

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
3D À PEYROLE J1 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYROLE - le 05/07/2025

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BERTHIER Jean-Philippe ROBION 0270474U S2HAC 351 351 4 2

2 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HAC 249 249  1

3 BAUGNIES SÉbastien MURET 1034343D S2HAC 206 206 1 2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BARBABIANCA Martine ST CHELY D'APCHER 0677713V S3FAC 234 234 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LOYAUX Denis MONTGISCARD 0914752W S3HAC 330 330 3 3

2 ARONOVITZ Serge AUCH 0376228U S3HAC 322 322 2 5

3 THOZET Michel AUCAMVILLE 0048972F S3HAC 208 208 1 2

4 ALVAREZ Jean-Pierre GRAULHET 0365097V S3HAC 205 205  1

5 COMBES Michel LADMV 1050137P S3HAC 160 160  1

Nbre d'archers : 5

Autres tirs
U13 Homme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 THEMINES Thibaud GRAULHET 1011765T U13HCL 294 294 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 AYRAL Corinne POMPIGNAN 0876563L S2FCL 274 274 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CAEN Nicolas FONSORBES 0052038N S2HCL 290 290 3 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BENARD Anne Barbara AGDE 0969843C S3FCL 365 365 9 8

Nbre d'archers : 1
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Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BENARD Eric AGDE 0969845E S3HCL 351 351 6 5

Tir 2 MONTANE Jean SEMEAC 1020510C S3HCL 330 330 3 4

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GALLARDO Melanie ROBION 0664002S S1FAD 277 277 1 6

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PLANTE Cedric MURET 0999242H S1HAD 172 172 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BROUILLAC Gersende MONTGISCARD 0856168T S2FAD 225 225 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FUZEAU Joel LAURENS 0601119R S2HAD 295 295 2 4

Tir 2 GUERRE Claude VERDUN SUR
GARONNE

0882266K S2HAD 268 268 4 1

Tir 2 THEMINES Nicolas GRAULHET 0035925Z S2HAD 135 135   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOTTON Frederique VERDUN SUR
GARONNE

0971947P S3FAD 182 182 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BENIT Bruno AGDE 0972018S S3HAD 305 305 3 6

Tir 2 GALLARDO Alain ROBION 0726231G S3HAD 281 281 5 3

Tir 2 TREMBLAY Andre LAURENS 0000369B S3HAD 245 245 1  

Tir 2 VIGUIER Gerard MONTGISCARD 0212939F S3HAD 238 238  2
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Classement Officiel
3D À PEYROLE J1 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYROLE - le 05/07/2025

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 AYRAL Patrice VERDUN SUR
GARONNE

0714900R S3HAD 212 212 3 1

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARET Elodie LA GARDE 0458062U S1FTL 477 477 23 15

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARET Benjamin LA GARDE 0605788R S1HTL 489 489 23 17

Tir 2 GALLARDO Olivier ROBION 0664001R S1HTL 468 468 18 18

Tir 2 CASSET Pierre-Alexandre L'UNION 0014669V S1HTL 437 437 9 16

Tir 2 SANCHEZ Remi AUCAMVILLE 0036428W S1HTL 412 412 9 14

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GUERRE Christel POMPIGNAN 0883299H S2FTL 442 442 11 14

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GRIVOTET Christophe LAURENS 0397695C S2HTL 495 495 27 15

Tir 2 CALDUK Benoit GRAULHET 0829703B S2HTL 491 491 23 19

Tir 2 FISCHER Marc BLAGNAC 0363980F S2HTL 467 467 17 16

Tir 2 MAZZOLA Fabrice AUCAMVILLE 0015289U S2HTL 455 455 13 20

Tir 2 NARDIN Mickael MONTGISCARD 0685350W S2HTL 450 450 12 18

Tir 2 THEMINES Yoan GRAULHET 1011760O S2HTL 358 358 4 10

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LAFFOND Baptiste MILLAU 0024649T U21HAC 293 293 2 6

Tir 2 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 273 273 2 3

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CABROL Camille MILLAU 0821446B S1FAC 289 289  9

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DA COSTA LIMA Marilyne ARSAC 0018454J S2FAC 177 177  4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERTHIER Jean-Philippe ROBION 0270474U S2HAC 358 358 4 9

Tir 2 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HAC 266 266 1 5

Tir 2 BAUGNIES SÉbastien MURET 1034343D S2HAC 171 171 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LOYAUX Denis MONTGISCARD 0914752W S3HAC 284 284 1 2

Tir 2 COMBES Michel LADMV 1050137P S3HAC 181 181 1 2

Tir 2 ALVAREZ Jean-Pierre GRAULHET 0365097V S3HAC 178 178  2

Tir 2 THOZET Michel AUCAMVILLE 0048972F S3HAC 173 173 2 1

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 75

Club Organisateur : 
1181205 LES ARCHERS DU DADOU

Arbitre responsable : 
0457999A GERUSSI PATRICK

Liste des arbitres : 
0702225N MASOUNAVE CLAUDE
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